
Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.7 UR006

Rozpočtové změny

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org org2

Daň z příjmů právnických osob za obce142 000,001122 75 000,00 217 000,00
Splátky půjčených prostředků od250 500,002420 0,00 250 500,001)
Splátky půjčených prostředků od250 500,002451 0,00 250 500,002)
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci-200,004112 201 500,00 201 300,00

14502 Ostatní investiční přijaté transfery ze450 000,00284216 0,00 450 000,003)
00551 Investiční přijaté transfery od krajů300 000,00254222 0,00 300 000,004)

1 392 800,00Celkem za Par: 276 500,00 1 669 300,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků29 000,0021111031 60 000,00 89 000,005)

29 000,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 60 000,00 89 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 200,0021112219 1 000,00 2 200,006)

1 200,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 1 000,00 2 200,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného2 000,0021123722 2 600,00 4 600,007)

2 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 2 600,00 4 600,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu700,0021336171 100,00 800,00

700,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 100,00 800,00
Převody z rozpočtových účtů127 500,0041346330 3 341 200,00 3 468 700,00
Převody z vlastní pokladny107 000,0041386330 295 000,00 402 000,00

234 500,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 3 636 200,00 3 870 700,00
Příjmy celkem 1 660 200,003 976 400,00 5 636 600,00

1/3



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.7 UR006

Rozpočtové změny

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org org2

Nákup materiálu jinde nezařazený-2 000,0051391031 20 000,00 18 000,00
Pohonné hmoty a maziva2 000,003151561031 0,00 2 000,00

0,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 20 000,00 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený22 100,0051392219 30 000,00 52 100,008)
Nákup ostatních služeb20 000,0051692219 66 000,00 86 000,009)
Opravy a udržování-46 600,0051712219 1 939 000,00 1 892 400,00
Pozemky4 500,0061302219 10 000,00 14 500,00

0,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 2 045 000,00 2 045 000,00
Nákup ostatních služeb100 000,0051692321 300 000,00 400 000,00

100 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 300 000,00 400 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek147 000,0051373392 20 200,00 167 200,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-20 000,00999951393392 130 000,00 110 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený37 000,0051393392 5 000,00 42 000,00
Služby peněžních ústavů1 100,0051633392 0,00 1 100,00
Nákup ostatních služeb28 000,0051693392 0,00 28 000,00
Opravy a udržování11 000,0051713392 35 300,00 46 300,00
Budovy, haly a stavby-205 600,0061213392 4 002 000,00 3 796 400,00
Kulturní předměty1 500,0061273392 0,00 1 500,00

0,00 Zájmová činnost v kultuřeCelkem za Par: 3392 4 192 500,00 4 192 500,00
Prádlo, oděv a obuv2 000,0051343745 4 000,00 6 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-2 000,0051373745 65 000,00 63 000,00
Pohonné hmoty a maziva-3 000,0051563745 25 000,00 22 000,00
Pohonné hmoty a maziva3 000,003151563745 0,00 3 000,00
Opravy a udržování48 800,003151713745 0,00 48 800,0010)
Budovy, haly a stavby-48 800,0061213745 200 000,00 151 200,00

0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 294 000,00 294 000,00
Nespecifikované rezervy514 400,0059015212 800 000,00 1 314 400,00

514 400,00 Ochrana obyvatelstvaCelkem za Par: 5212 800 000,00 1 314 400,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek1 500,0051375512 0,00 1 500,00
Nákup ostatních služeb300,0051695512 2 000,00 2 300,00
Opravy a udržování2 500,0051715512 0,00 2 500,00
Dopravní prostředky1 000,0061235512 0,00 1 000,00
Dopravní prostředky-152 000,002861235512 500 000,00 348 000,00

00551 Dopravní prostředky300 000,002561235512 0,00 300 000,0011)
14502 Dopravní prostředky450 000,002861235512 0,00 450 000,0012)

603 300,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 502 000,00 1 105 300,00
Plyn66 000,0051536171 65 000,00 131 000,00

66 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 65 000,00 131 000,00
Převody vlastním rozpočtovým účtům107 000,0053456330 3 295 000,00 3 402 000,00
Převody do vlastní pokladny127 500,0053486330 341 200,00 468 700,00

234 500,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 3 636 200,00 3 870 700,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a142 000,0053656399 75 000,00 217 000,00

142 000,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 75 000,00 217 000,00
Výdaje celkem 1 660 200,0011 929 700,00 13 589 900,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

13 089 800,00XXXX XXXXX0000 14 482 600,001 392 800,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
60 000,00XXXX XXXXX1031 89 000,0029 000,00 Pěstební činnostXXXXXXXX X XXXXX

2/3



Obec Hluboké Mašůvky, IČO 00292770 KEO4 1.9.7 UR006

Rozpočtové změny

Změna závazných ukazatelů
1 000,00XXXX XXXXX2219 2 200,001 200,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX

62 600,00XXXX XXXXX3722 64 600,002 000,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX
600,00XXXX XXXXX6171 1 300,00700,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

3 636 200,00XXXX XXXXX6330 3 870 700,00234 500,00 Převody vlastním fondůmXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 1 660 200,00 18 510 400,0016 850 200,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

1 563 500,00XXXX XXXXX2321 1 663 500,00100 000,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX
800 000,00XXXX XXXXX5212 1 314 400,00514 400,00 Ochrana obyvatelstvaXXXXXXXX X XXXXX
548 000,00XXXX XXXXX5512 1 151 300,00603 300,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX

1 024 000,00XXXX XXXXX6171 1 090 000,0066 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
3 636 200,00XXXX XXXXX6330 3 870 700,00234 500,00 Převody vlastním fondůmXXXXXXXX X XXXXX

245 000,00XXXX XXXXX6399 387 000,00142 000,00 Ostatní finanční operaceXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 1 660 200,00 9 476 900,007 816 700,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou dne: 11.03.2022

Zpracovala: Jana Gabrhelová       dne: 11.03.2022

Zveřejněno: dne: 8.4.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) vrátka NFV SDH
ad 2) vrátka NFV ZŠ
ad 3) dotace dopr.auto MV
ad 4) dotace dopr.auto JMK
ad 5) prodej dříví
ad 6) zimní údržba fakturace
ad 7) mezideponie
ad 8) chodník před hasičárnou
ad 9) cyklostezka, chodník před hasičárnou
ad 10) oprava cyklo
ad 11) dopr.auto
ad 12) dopr.auto

3/3


